
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 

от 08.07.2015 № 237 

                               г. Енакиево 

 

 

 

 
 

 

Об официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево   
 

 

 На основании п.п. 3.7.1, 3.7.2, 3.7.4 п. 3.7 раздела 3 Положения об 

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью обеспечения 

прозрачности деятельности администрации города Енакиево 
 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Определить официальным веб-сайтом администрации города   

Енакиево – сайт http://www.enakievo.org/. 

2. Назначить ответственным за размещение информации на официальном 

веб-сайте администрации города Енакиево начальника отдела внутренней 

политики и взаимодействия с средствами массовой информации 

администрации города Енакиево. 

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчётности администрации 

города Енакиево обеспечить финансирование за обслуживание официального 

веб-сайта администрации города Енакиево согласно договору. 

4. Начальнику отдела внутренней политики и взаимодействия с 

средствами массовой информации администрации города Енакиево      

обеспечить обнародование данного распоряжения в течение пяти рабочих дней 

на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

5. Распоряжение вступает в силу с момента регистрации. 

6. Координацию и контроль за выполнением распоряжения главы 

администрации города Енакиево возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

И.о. главы администрации 

города Енакиево 

http://www.enakievo.org/

